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76692

11116810NK4024weiß2 x LC-Duplex Kupplung Anschlussdose

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbePortsAusführungProdukt

Anschlussdose mit 2 LC-Duplex AdapternAnschlussdose mit 2 LC-Duplex Adaptern

Anschlussdose  mit  2 LC-Duplex  Adaptern
Anschlussdose zur Unterputzmontage 
• 2 x LC-Duplex Kupplungen ohne Flansch, erika-violett
• 45° Schrägauslass
• mit Staubschutzkappen und Beschriftungsfeld 
• für den Anschluss von LCD OS2, OM2 / OM3 / OM4 / OM5 Glasfaser
• Material: Kunststoffgehäuse mit Keramikhülsen
• Maße Rahmen: (B)80 x (H)80 mm 
• Maße Einsatz: (B)50 x (H)50 mm
Lieferumfang: 2 Module, Metalltrageplatte, Rahmen und Einsatz


